
Página 63   quarta-feira, 24 de Junho de 2020 Nº 27.778Diário   Oficial
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BANDEIRANTES

<BEGIN:1172197:63>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BANDEIRANTES

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BANDEIRANTES - MT, através 
do Prefeito Municipal Sr. VALDIR PEREIRA DOS SANTOS, torna 
público para conhecimento dos interessados, que HOMOLOGA a 
Licitação resultante do procedimento licitatório na modalidade de Pregão 
Eletrônico n. º 015/2020, tendo como objeto o “REGISTRO DE PREÇO 
EVENTUAL E FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, 
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOVA 
BANDEIRANTES - MT, NOS TERMOS, CONDIÇÕES E ESPECIFICA-
ÇÕES CONTIDAS NO TERMO. JNI MEDICAMENTOS E HOSPITALARES 
EIRELI, CNPJ: 30.153.492/0001-16, VALOR GLOBAL: R$ 470.090,00 
(quatro e setenta reais e noventa reais). MEDIC VET LTDA ME, CNPJ: 
20.637.873/0001-17, VALOR GLOBAL: R$ 9.150,00 (nove mil cento e 
cinquenta reais). INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTO LTDA 
-ME, CNPJ:12.889.035/0001-02, VALOR GLOBAL: R$ 13.875,00 (treze 
mil oitocentos e setenta e cinco reais). CENTERMEDI COMERCIO DE 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ :03.652.030/0001-70, VALOR 
GLOBAL: R$ 12.440,00 doze mil quatrocentos e quarenta reais). MED 
VITTA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME, CNPJ: 
28.418.133/0001-00, VALOR GLOBAL: R$ 8.341,00 (oito mil trezentos 
e quarenta e um reais). MEDICAMENTOS DE AZ EIRELI, CNPJ: 
09.676.256/0001-98, VALOR GLOBAL: R$ 10.300,00 (dez mil e trezentos 
reais). DATA - MEDICAL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES 
LTDA ME, CNPJ: 29.032.826/0001-14, VALOR GLOBAL: R$ 58.526,00 
(cinquenta e oito mil quinhentos e vinte e seis reais). TERRA SUL 
COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA., CNPJ: 32.364.822/0001-48, 
VALOR GLOBAL: R$ 249.500,00 (duzentos e quarenta e nove mil e 
quinhentos reais). PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI, 
CNPJ: 29.700.587/0001-23, VALOR GLOBAL: R$ 850.00 (oitocentos 
e cinquenta reais). OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA 
LABORATÓRIOS LTDA, CNPJ:05.895.525/0001-56, VALOR GLOBAL: R$ 
14.603,50 (quatorze mil seiscentos e três reais e cinquenta centavos). 
SÃO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI 
EPP, CNPJ:23.015.239/0001-30, VALOR GLOBAL: R$ 3.020,50 (três mil 
e vinte reais e cinquenta centavos). BRASIL DEVICES EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES EIRELI, CNPJ: 34.680.592/0001-51, VALOR GLOBAL: 
R$ 41.672,50 (quarenta e um mil seiscentos e setenta e dois reais e 
cinquenta centavos). MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES 
LTDA, CNPJ: 25.463.374/0001-74, VALOR GLOBAL: R$ 107.00 (cento 
e sete mil reais). WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
LTDA, CNPJ: 04.372.020/0001-44, VALOR GLOBAL: R$ 10.860,00 (dez 
mil oitocentos e sessenta reais). Onde foram consagradas vencedoras as 
empresas: Nova Bandeirantes - MT, 22 de junho de 2019.

Valdir Pereira dos Santos - Prefeito Municipal.

ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515
<END:1172197:63>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE
<BEGIN:1172180:63>

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2020 - SRP

A Prefeitura Municipal de Nova Canaã do Norte/MT, através de sua 
Pregoeira e Equipe de Apoio, torna público o RESULTADO do julgamento 
referente ao Pregão Presencial nº 029/2020, cujo objeto é o Registro de 
Preços para futura e eventual aquisição de artefatos de granito com sua 
devida instalação para atender as necessidades das secretarias municipais 
de Nova Canaã do Norte /MT. Sagraram-se vencedoras as empresas:

EMPRESA ITEM VLR. TOTAL
JUAREZ B. DE 
ASSIS & CIA LTDA 1,2,3,4,5,6 R$ 151.865,00

Nova Canaã do Norte/MT, em 23 de Junho de 2020.

ELAINE DOS REIS
Pregoeira Oficial

<END:1172180:63>

<BEGIN:1172213:63>

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2020 - 
SRP

A Prefeitura Municipal de Nova Canaã do Norte/MT, através de sua Pregoeira 
e Equipe de Apoio, torna público o RESULTADO do julgamento referente 
ao Pregão Presencial nº 028/2020, cujo objeto é o registro de preços para 
futura e eventual contratação de empresa para fornecimento e instalação 
de vidros, acessórios para janelas, basculantes e portas a serem utilizados 
na manutenção dos prédios das diversas Secretarias do Município de Nova 
Canaã do Norte /MT. . Sagraram-se vencedoras as empresas:

EMPRESA ITEM VLR. TOTAL
M. L.PEREIRA CASTELLAIN 1 á 13 309.704,26

Nova Canaã do Norte/MT, em 23 Junho de 2020.

ELAINE DOS REIS
Pregoeira Oficial

<END:1172213:63>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA
<BEGIN:1172192:63>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA-MT
AVISO DE RETIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO009/2020
EDITAL COMPLEMENTAR  PREGÃO ELETRÔNICO REGISTRO DE 
PREÇO PREGÃO Nº 09/2020 MODO DE DISPUTA ABERTO  
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA - MT, através da sua 
Pregoeira Oficial, torna público para conhecimento dos interessados, 
A Retificação no Edital Complementar 01 da licitação na modalidade 
Pregão Eletrônico n.º 09/2020, Sistema de Registro de Preço, cujo objeto 
é a: Refere-se à Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de 
Materiais e EPIs (Equipamentos de Proteção Individual) para uso no En-
frentamento e combate ao Novo Coronavírus - COVID 19.  Informações 
disponíveis na Prefeitura Municipal localizada na Av. dos Migrantes, 
Travessa 01, N° 30, em Nova Guarita - MT, no horário das 07:00 hs as 12:00, 
fone: (66) 3574-1404 ou através do e-mail licitacao@novaguarita.mt.gov.
br. O Edital Complementar encontra-se a disposição dos interessados no 
site <https://licitanet.com.br/>e, Portal Transparência pelo site <https://www.
novaguarita.mt.gov.br/Transparencia/>. Nova Guarita, MT 23 de junho de 
2020

YANA MARIA MARCON
PREGOEIRA OFICIAL  

RC PUBLICAÇÕES 66 3535-1000
<END:1172192:63>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MARINGÁ
<BEGIN:1172103:63>

AVISO DE SUSPENSAO DE LICITAÇAO PREGAO PRESENCIAL Nº 
011/2020

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM CONFECÇÃO DE UNIFORMES 
CAMISETAS PERSONALIZADAS PARA ATENDER A DEMANDA DO 
MUNICÍPIO DE NOVA MARINGÁ-MT.
O departamento de licitações tona público que decide SUSPENDER 
o certame referente ao Edital do Pregão Presencial nº 011/2020, para 
readequação de elemento de despesas e objeto. A nova data de abertura 
será divulgada na forma da Lei. Dúvidas podem ser sanadas pelo telefone: 
(66) 3537-1120. Endereço Avenida Amos Bernardino Zanchet, nº 50E, 
Centro e na internet, site http://www.novamaringa.mt.gov.br/Transparencia

Nova Maringá - MT, 23 de Junho de 2020.
ROSIMEIRE SILVA SOUZA

Pregoeira Oficial
<END:1172103:63>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA
<BEGIN:1172233:63>

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRENCIA PUBLICA PARA OBRAS E

SERVIÇOS DE ENGENHARIA Nº 002/2020/PMNO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 082/2020/PMNO

O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, através da CPL devidamente 
instituída pela portaria 071/2020, torna público para conhecimento dos 
interessados, que fará realizar a Licitação na Modalidade CONCORRENCIA 
PUBLICA - Nº. 002/2020/PMNO, para seleção da melhor proposta pelo 
MENOR PREÇO GLOBAL, tendo como objeto a CONTRATAÇAO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇAO DE PAVIMENTACAO 
ASFALTICA E DRENAGEM PLUVIAL EM DIVERSAS RUAS DO BAIRRO 
JARDIM ITAMARATI NA AREA URBANA DO MUNICIPIO DE NOVA 
OLIMPIA-MT. A Abertura do certame está prevista para as 08h00min do 
dia 12 de agosto de 2020. As especificações detalhadas encontram-se em 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMATGOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT


